(3)

Primo consideremus, charissimi, quomodo fructus vteri virginalis generofissimus sit. Generofus quidem est, quia de vtero regali est. Generofior autem est, quia de vtero virginali est. Generofissimus certe est, quia de vtero paternali, de vtero, inquam, Patris Aeterni est. Dico, charissimi, quod generofus est fructus iste, quia de vtero regali, de vtero, inquam, Regis David prodigit, scit sibi Dominus promiserat, dicens in Psalmo: De fructu ventris tui ponam super sedem tuam. Hoc autem promisum Apostolus restatur dicens ad Romanos: Qui factus est ex semine David secundum carnem. Et certe fructus iste generofus, & nobilis est, non solum propter Regem David, sed & propter omnes illos nobiles Reges, progenitores suos: per quos secundum genealogiam à Mattheo descripatam propagatus in mundum venit, tunc illud Sapientiae: A regalibus sedibus venit. Item, charissimi, Fructus iste licet generofus sit propter veterum regalem, generofor tamen est propter veterum Virginalem, de quo dicitur: Benedictus Fructus. D. Bonav. tom. 6. in Spec. B.M. Virg. Lect. 16.